

Wałbrzych, dnia 11.07.2019 r.

DU.65.25.2019

RZP/65/PN/25/2019/DR/2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego na drogach: krajowej, wojewódzkich, powiatowych, gminnych i wewnętrznych w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha**”.

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.05.2018 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W SIWZ pkt III.1 – treść „Miejsca wykonania oznakowania poziomego zostaną wskazane Wykonawcy w odrębnym protokole typowania robót”, proponuję zmienić na: „Miejsca wykonania oznakowania poziomego zostały wykazane w załączonym wykazie planowanych miejsc oznakowania poziomego”.

Wykaz jest załącznikiem wg , którego można zaplanować i wycenić zakres rzeczowy do realizacji i nie powinien być zmieniany po podpisaniu Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. W pkt III.1 SIWZ wyrażenie: „Miejsca wykonania oznakowania poziomego zostaną wskazane Wykonawcy w odrębnym protokole typowania robót” zastępuje się wyrażeniem:

„Miejsca wykonania oznakowania poziomego zostały wskazane w załączniku do SIWZ (Wykaz planowanych miejsc do odnowienia oznakowania poziomego lub zostaną wskazane Wykonawcy w odrębnym protokole typowania robót – w przypadku zamiany lokalizacji lub dodania innych lokalizacji w ramach zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia.”.

Pytanie 2

Z Ogłoszenia pkt II.4: - konsekwentnie do SIWZ proponuję wykreślić zdanie: „Miejsca wykonania oznakowania poziomego zostaną wskazane Wykonawcy w odrębnym protokole typowania robót.”

Miejsca zostały już wskazane w załączonym wykazie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1.

Pytanie 3

Z Ogłoszenia pkt II.4: - proponuję wykreślić zdanie: „Wykonawca ma obowiązek zapewnienia dyżurów telefonicznych przez całą dobę w dni robocze, dodatkowe dni wolne od pracy, w niedziele i święta, gwarantujących stały kontakt telefoniczny pracownika Wykonawcy z przedstawicielami Zamawiającego oraz Straży Miejskiej, Policji i Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (w tym czasie Wykonawca ma być także dyspozycyjny).”

W/g naszego rozeznania przy wykonywaniu odnowienia oznakowania poziomego zbędne są jakiegokolwiek dyżury. Wystarczy normalna komunikacja telefoniczna lub osobista w godzinach wykonywania oznakowania.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. W pkt II.4 Ogłoszenia wyrażenie: „Wykonawca ma obowiązek zapewnienia dyżurów telefonicznych przez całą dobę w dni robocze, dodatkowe dni wolne od pracy, w niedziele i święta, gwarantujących stały kontakt telefoniczny pracownika Wykonawcy z przedstawicielami Zamawiającego oraz Straży Miejskiej, Policji i Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (w tym czasie Wykonawca ma być także dyspozycyjny).” Zastępuje się wyrażeniem: „Wykonawca ma obowiązek zapewnienia kontaktu telefonicznego w godzinach wykonywania oznakowania.”

Pytanie 4

Z Ogłoszenia pkt IV.5 1.3): - konsekwentnie do SIWZ proponuję wykreślić treść: „zakresu podmiotu umowy (w szczególności: zmiana lokalizacji planowanych miejsc do odnowienia oznakowania)”.

Miejsca zostały już wskazane w załączonym wykazie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. W pkt IV.5) pkt 1.3) otrzymuje brzmienie:

„zakresu przedmiotu umowy (w szczególności: zmiany lokalizacji lub dodania innych lokalizacji w ramach zakresu rzeczowego zamówienia) oraz sposobu wykonania przedmiotu umowy wraz ze skutkami wprowadzenia takiej zmiany, przy czym zmiana spowodowana może być okolicznościami zaistniałymi w trakcie realizacji przedmiotu umowy, np. zaistnienie warunków faktycznych wpływających na zakres lub sposób wykonywania przedmiotu umowy,”

Sporządził:

1. Zbigniew Morawski
- przewodniczący komisji przetargowej
2. Mariola Jakubowska
- sekretarz komisji przetargowej

DYREKTOR
Krzysztof Szewczyk